TMZ-i$ PORTFOY SURDUR.VE TARIM FON SEPETi FONU
$-2025

A-)Fonun Adi

TMZ-i$ PORTFOY SURDUR.VE TARIM FON SEPETI FONU

B-)Kurucunun Unvani

IS PORTFOY YONETIMI A.S.

C-)Yéneticinin Unvani

i$ PORTFOY YONETIMI A $.

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

76,450,942.32
E-) Katilma Payi Sayisi

58,284,580.000
F-)Fonun Kurulus Tarihi

22 Mart 2024
G-)Fonun Suresi

Stresizdir.

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

1.311684

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

1.311501

C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL)



D-)Yilbagina Gére Fiyat Artis Orani

E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani

F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

0.01

6.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



0.00

j-)Degerli Maden

0.00
k-)Mevduat

0.00
I-) Katilim Hesabi

0.00
m-)Diger

0.00
n-)Teminat

1.96
o-)Yatinnm Fonu

51.82
p-)Borsa Yatirim Fonu

35.66
r-)Repo-Trepo

10.56
s-)Taahhiitli Alig-Satis Islemleri

0.00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

0

G-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

0.00

b-)Hazine Bonosu

0.00



c-)Devlet Tahvili

0.00
d-)Opsiyon

0.00
e-)Varant

0.00
f-)Diger

2.50

H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
0.00

I-)Katilma Payi Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

24,192,108.68

I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

11,241,502.86
1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
05103/2025 10:56
VADEYE NOMINA  FAIZ — SATIN ic N BORSA -
MENKUL KIYMET DOVIZ CiNsI IHRAGCI KURUM TVAAFLDiSi KALAN  ISINKODU  LFAIZ ODEME NOMINAL DEGER B'F;::‘("A‘%'s ALIS  ISKONTO REP?J;";'INAT SOZLES NE:u[_)rigIU$ GUDNELE":RBR TOPLAMDEGER  GRUP (%) HT:‘[J)P'-AEE FEPLA,ZAE
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ME NO ! (FPD GORE) (FTD GORE)
T.REPO
TREPOTEMINA
TREPOTEMINAT TL HAZINE 03/03/25 T 44.83 5,018,423.29 44.830000 28/02/25 100,000.00 1140720  5,018,423.29 44.830000 5,018,423.29 87.88 6.42 6.56
7974631
TRT210235T10 L HAZINE 03103125 TRT210235T10 38,50 692,183.42 38500000 28/02125 187,00500 6501211  692,183.42 38.500000 692,183.42 1212 0.88 0.01
9249
GRUP TOPLAMI 5,710,606.71 5,710,606.71 100.00 7.30 7.47
GRUP TOPLAMI 5,710,606.71 5,710,606.71 100.00 7.30 7.47
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
AIGA LN EQUITY uUsD WT AGRICULTURE GBODB§5KVH6 45,000.00 6.229572 20/11/24 6.291300 10,299,826.96 14.49 13.17 13.47



COFF LN EQUITY

CORN LN EQUITY

COTN LN EQUITY

SOYB LN EQUITY

SOYO LN EQUITY

SUGA LN EQUITY

WEAT LN EQUITY

GRUP TOPLAMI

Y.Fonu Tirk

BIO

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

TUREV

Futures

Kisa

F_USDTRY1225

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminat

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

DIGER

Doviz

usb

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

WisdomTree Coffee JEOOBN7KB557 1,600.00
WisdomTree Corn JEOOBN7KB441 4,500.00
WisdomTree Cotton GBO0B15KXT11 5,800.00
WisdomTree Soybeans GBO0B15KY542 4,600.00
WisdomTree Soybean Oil GBO0OB15KY435 5,500.00
WisdomTree Sugar GBOOB15KY658 2,300.00
WisdomTree Wheat JEOOBN7KB664 1,700.00
71,000.00

iS PORTFOY YONETIMI AS TRYISPO01322 7,217,513.00
iS PORTFOY YONETIMI AS TRYISPO00654 4,568.00
i$ PORTFOY YONETIMI AS TRYISPO00712 1,311,875.00
iS PORTFOY YONETIMI AS TRYISPO00662 2,992,730.00
IS PORTFOY YONETIMI AS TRYISPO00191 692,631.00
iS PORTFOY YONETIMI AS TRYTISBO0075 37,381,116.00
49,600,433.00

49,671,433.00

FﬁUSD;'RYlZZ 250.00

250.00

250.00

1,409,590.36
1,409,590.36

1,409,590.36

EU EUR 1,000.00

FED usb 1,432.55

33.024044

22.170180

3.280931

28.496567

6.416611

12.953478

22.657647

1.742848

10.868916

4.990596

3.802954

9.131784

0.114035

12/12/24

08/05/24

24104124

14/05/24

24104124

24/04/24

24104124

27/02/25

13/01/25

27/02/25

27/02/25

17112124

12/02/25

46.523000 28/02/25

34.852000 28/02/25

34.775931 28/02/25

65.313100

21.695700

2.368800

25.184000

6.342000

12.761400

20.835800

1.873590

13.422673

5.349042

4.301543

10.491787

0.116281

46.605000

37.823400

36.381200

3,801,870.33

3,551,920.20

499,842.76

4,214,631.05

1,269,012.64

1,067,832.61

1,288,653.39

25,993,589.94

13,522,660.18

61,314.77

7,017,274.47

12,873,356.78

7,266,936.92

4,346,713.55

45,088,256.67

71,081,846.61

11,651,250.00

11,651,250.00

11,651,250.00

1,409,590.36

1,409,590.36

1,409,590.36

37,823.40

52,117.89

150

36.57

19.02

9.87

18.11

10.22

63.43

100.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

137

33.24

17.30

8.97

16.46

57.66

90.90

0.00

0.00

1.80

1.80

1.80

140

34.00

17.69

16.84

58.99

92.99

0.00

0.00



GRUP TOPLAMI 2,432.55 89,941.29 0.00 0.00

GRUP TOPLAMI 2,432.55 89,941.29 0.00 0.00
FON PORTFOY DEGERI 78,202,043.68 100.00
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 78,202,043.68 102.29 %
B-)HAZIR DEGERLER 114,992.35 0.15%
C-)ALACAKLAR 0.00 0.00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORCLAR -1,866,093.71 -2.44 %
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 76,450,942.32
100,00 %

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfdye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen Komisyonlar 1,310.62 0.0017 %
Fon Yénetim Ucreti 113,922.91 0.1490 %
Mevzuat Geregi Yapiimasi Zorunlu Tescil ve ilan Giderleri 9,528.90 0.0125 %
Kayda Alma Ucreti 1,130.53 0.0015 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen Ucretler 21,394.25 0.0280 %
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443.70 0.0006 %
KYD Benchmark Kull. ticreti 10,584.00 0.0138 %
BIST Endeks lisans ucreti 4,536.00 0.0059 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 1,138.91 0.0015 %

163,989.82 0.2145 %

0.12

0.12



Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

FONDAKi TEMA AGIRLIGI

TMZ-i$ PORTFOY SURDUR.VE TARIM FON SEPETI FONU




